
 

                                                                                                                                          Проект 

Ч ă в а ш  Р е с п у б л и к и н  

К а н а ш  х у л и н  

Д е п у т а т с е н  п у х ă в ĕ  

 

ЙЫШĂНУ 

 

____________2020 г. № ___ 

ыш+н+в/ 

 

 

 

   Чувашская Республика 

Собрание депутатов 

города Канаш 

РЕШЕНИЕ 

 

___________2020 г. № ____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной 

службы в органах местного 

самоуправления города Канаш Чувашской 

Республики 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 

октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом 

города Канаш Чувашской Республики, в целях обеспечения равного доступа граждан к 

муниципальной службе и подбора высокопрофессиональных специалистов в органах 

местного самоуправления города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов 

города Канаш Чувашской Республики решило: 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления города Канаш Чувашской 

Республики, утвержденное решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики от 16 ноября 2016 г. N 19/6 (с изменениями от 28 августа 2017 г. N 30/2) 

следующие изменения: 

в пункте 4.1 раздела IV:  

подпункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные 

в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой 

договор (контракт) заключается впервые;»; 

подпункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор 

(контракт) заключается впервые;».  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава города                                                                                                     А.Н. Константинов 


